广西业隆工程管理服务有限公司

田阳县2020年统筹整合资金基础设施类项目

（项目编号： BSZC2020-G2-03002-GXYL)招标控制价公告
广西业隆工程管理服务有限公司受田阳县发展和改革局的委托，拟对田阳县2020年统筹整合资金基础设施类项目（项目编号：BSZC2020-G2-03002-GXYL）项目进行公开招标，现就本项目招标控制价公告如下：

一、项目名称及编号
项目名称：田阳县2020年统筹整合资金基础设施类项目
项目编号： BSZC2020-G2-03002-GXYL

二、招标文件的获取时间: 2020年 月  日至2020年 月   日。

三、投标截止时间、开标时间：2020年 月  日  时  分。

四、招标控制价内容信息：

本项目划分为八个独立合同标段，具体标段控制价为：

一标段：人民币壹佰陆拾伍万柒仟伍佰零肆元整（¥1657504.00元）；

三标段：人民币壹佰玖拾肆万贰仟贰佰零壹元整（¥1942201.00元）；

四标段：人民币贰佰柒拾叁万捌仟贰佰壹拾肆元整（¥2738214.00元）；

五标段：人民币壹佰贰拾伍万壹仟陆佰肆拾贰元整（¥1251642.00元）；

七标段：人民币壹佰陆拾万零贰仟陆佰叁拾柒元整（¥1602637.00元）；

八标段：人民币壹佰贰拾玖万捌仟零玖拾元整（¥1298090.00元）；

九标段：人民币壹佰壹拾叁万玖仟壹佰壹拾玖元整（¥1139119.00元）；

十一标段：人民币壹佰零柒万伍仟伍佰陆拾贰元整（¥1075562.00元）。

五、开标地点：百色市公共资源交易中心开标厅（具体开标厅详见显示屏安排）(百色园博园政务服务中心三楼)。

六、联系方式：
1招标人名称：田阳县发展和改革局

地     址：百色市田阳县

联系人：梁宇靖      电话：18077634448

2招标代理机构： 广西业隆工程管理服务有限公司

地       址：百色市右江区龙景西路3号锦华逸景小区第A2栋2楼204号
联系人：舒乾珍   电话：17776172627

3监督部门：田阳县政府采购管理办公室     电话：0776-3280823

七、公告查询网站：

中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn)、广西壮族自治区招标投标公共服务平台（http://ztb.gxi.gov.cn）、百色市公共资源交易中心网站(http://www.bsggzy.org.cn)。

田阳县发展和改革局                             广西业隆工程管理服务有限公司

  2020年  月   日                                   2020年  月   日